
事　　務　　連　　絡

平成27年　7月　2日

関係団体　各位

中部森林管理局
木曽森林ふれあい推進センター

所　長　　岩本　道彦

平成27年度「森林ボランティア・NPO連携推進会議」の開催について

盛夏の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は国有林野事業の管理経営に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、森林ボランティア団体・NPO等の更なる資質の向上と団体間の連携強化を図
ることを目的としまして、平成27年度「森林ボランティア・NPO連携推進会議」を

下記により開催致します。
皆様方には何かとご多忙のことと存じますが、貴団体の参加（複数の参加可能）につ
きましてご配慮頂きますようご案内申し上げます。
なお、参加経費につきましては参加者（団体）のご負担となりますが、大勢の皆様方
の参加をお願い致します。

記

1　内　　容　　実施計画（秦）のとおり（別紙）

2　参加申込　　参加を希望される方は、参加申込書（別紙1－1）に必要事項をご記入

のうえ、平成27年8月5日（水）までに森林ボランティア・NPO連携

推進会議実行委員会事務局（木曽森林ふれあい推進センター内）あてお送
り下さい。［FAX、メール、郵送コ

なお、参加できない団体におかれましては、（別紙1－2）により、近
況等をお知らせ頂ければ幸いです。

3　参加経費　　10，540円（宿泊代10，000円及び2日目の昼食代540円）程度

（懇親会のみ参加は、5，400円）

4　そ　の他　　参加申込書を提出していただいた後、当日の資料及び連絡事項等に
ついては、別途通知致します。

担　当：中部森林管理局
木曽森林ふれあい推進センター
実行委員会事務局　　小　林

住　所：〒397－0001

木曽郡木曽町福島1250－7

電　話：0264－22－2122

F AX：0　2　64－21－3151

Eメール：nObu－obayashi＠rinya．maff二gojp


